

امام جمعه تبریز: دولت‌های اسلامی نگذارند خواب آمریکا در منطقه تعبیر شود



امام جمعه تبریز گفت: با توجه به اشغال آمریکا، دولت‌های عضو کنفرانس اسلامی برای جلوگیری از تعبیر خواب‌های آشفته آمریکا در عراق حساسیت بیشتری از خود نشان داده و هرچه زودتر تدابیر عملی برای مقابله با این طرح اتخاذ کنند.

ایت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصاحبه‌ای با خبرنگار (ره) این شهر افزود: با توجه به بندهای طرح خطرناک آمریکا در عراق، در یکی از مواد این توافقنامه که هنوز تصویب نشده آمده که مقامات قضایی عراق حق محاکمه نیروهای نظامی آمریکا را ندارند (کاپیتولاسیون). در ضمن نیروهای آمریکایی به مدت 10 سال به طور کامل بر وزارتخانه‌های اطلاعات، کشور و دفاع حاکم می‌شود.

وی گفت: از بندهای خطرناک آمریکا می‌توان به ایجاد پادگان نظامی نیروهای آمریکا در عراق، داشتن زندان خاص آمریکا، دستگیری افرادی که به گمان نیروهای آمریکایی صلح و امنیت عراق را تهدید می‌کنند، حمله نظامی به کشورهای همسایه و هر کشور دیگری که به تصور نیروهای آمریکایی امنیت عراق را تهدید می‌کنند اشاره کرد.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی طرح پلکانی دولت آمریکا در عراق، که با ادعای صلح و ایجاد دموکراسی در عراق، پیگیری می‌شود را استعماری و بردگی ابدی یک ملت خواند.

شبستری تأکید کرد: به صراحت می‌گویم هر دستی که این قرارداد را امضا کند، ملت ایران او را خائن به اسلام و تشیع می‌داند.

خطیب جمعه تبریز در ادامه از دولت، ملت و مجلس اعلاي عراق خواست چشم بسته در دام آمریکا نیفتند و در برابر این توطئه آمریکایی ساکت نشینند تا در برابر این ننگ تاریخی واکنش نشان دهند.

وی از علمای عراق نیز خواست در برابر این طرح ننگین آمریکا قیام کنند و از ملت عراق به ویژه شیعیان که خون امام حسین (ع) در رگ‌های آنها جریان دارد، انتظار داریم اعتراض خود را نسبت به این طرح ذلت‌بار نشان دهند.

امام جمعه تبریز در ادامه از مردم استان آذربایجان شرقی خواست جمعه آینده با امضای طوماری خطاب به آیت‌الله سیستانی و مجلس اعلاي عراق نفرت، انزجار و غیرت دینی را نسبت به این طرح از خود نشان دهند.

شبستری همچنین اجلاس اخیر دوحه قطر را موفقیتی بزرگ برای حزب‌الله توصیف کرد و گفت: آنچه که در این اجلاس در مورد گروه‌های لبنانی مخصوصاً حزب‌الله اتفاق افتاد را به فال نیک می‌گیریم و امیدواریم بحران موجود در لبنان با این طرح پایان یابد.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری حضور ویژه حزب‌الله لبنان در این نشست به عنوان یکی از برجسته‌ترین امتیازات این نشست برای ملت لبنان عنوان کرد و اظهار داشت: ما اگر خوش‌بینانه به این طرح نگاه کنیم با این طرح بحران لبنان از بین رفته، به شرط اینکه گروه اکثریت فریب غرب‌گرایان را نخورند و به لبنان ببندیشند.

وی ابراز امیدواری کرد، نتایج این اجلاس موجب نوامیدی آمریکا و غرب‌گرایان در لبنان شده و به فضل الهی و به واسطه حضور حزب‌الله لبنان هرچه زودتر شاهد و ناظر شکست آمریکا و غرب‌گرایان در لبنان باشیم.

امام جمعه تبریز همچنین به هتک حرمت قرآن کریم توسط سربازان آمریکایی در عراق اشاره کرد و گفت: اینها از اسلام و قرآن کینه دارند، چرا که اسلام سلطه جهانی آنها را نفی می‌کند، اما باید بدانند که به یاری خدا خیزش جهان اسلام شروع شده و دنیا به سمت اسلام روی آورده و آنان نمی‌توانند با این حرکات مذبحخانه در مقابل اسلام و قرآن بایستند.

شبستری در بخش دیگری از سخنان خود در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز، از فتح خرمشهر به عنوان افتخار بزرگی در تاریخ انقلاب اسلامی یاد کرد و اظهار داشت: رزمندگان اسلام با توکل به خدا و مقاومت در برابر دشمن بعثی در حماسه فتح خرمشهر کار بسیار عظیمی انجام دادند.

وی افزود: ما نباید چنین روزهای بزرگی را در تاریخ انقلاب اسلامی فراموش کنیم و این وقایع تنها در کتب ثبت شوند، بلکه لازم است اهداف شکل‌گیری آنها مورد توجه قرار گیرد.

شبستری تصریح کرد: ضروری است برای انتقال ارزش‌ها و ایثارگری‌های رزمندگان اسلام در دوران هشت سال دفاع مقدس، این دستاوردها برای نسل جوان بازگو شود.